. - f sboni et idonei ad mensuram Pampilonae in granarlo nostro de Cor-
v"! • >tes singulis annis percipienda in Octava Assumptionis Beatsé MA-

s R l J E , et quadragmta quozas vini mostei competentis percipiendas 
r »singulis annis in cellario nostro de Tutela in Festo Beati Martini 

^ >hyemalis. Itém damus et assignamus in perpetuum Fratribus anté-
-6. >dictis homnes reditus, proventus, et exitus Capellse nostrae Castri 

I »nostri de Tutela, volentes, quód unus eorum in eadem singulis die-
|- >bus celebret, nisi casus contigerit (quod absit) pro quo ibidém cele-

z^: >brari non posset. Insuper damus ipsis, et concedimus in perpe-
% >tuum usagiuin plenarium in nemore nostro, quod dicitur Bardena, 
I »ad comburendum et sedificandum et ad omnia domus suas nece-
1 ssaria facienda . Et est sciendum, quód si contigerit, quód nóâ iú 

>futurum possemus predictis Fratribus procurare, vel habére, faCere 
> tan turn in reditibus, vel Beneficiis Ecclesiasticis in locis aeqtris com-
spetentibus, quantum ascendunt reditus suprá dicti? ipsi prsedicti re-
»ditusad Nos et Sucessores nostros sine ulla dimínutione reverten-" 
ídi sint et ipsos dicti Fratres reddere et restituere teneantur. Dã-
»tuin apud Belin in Vasconia die Mercuri, próxima ante Festum Bea-
#ti Lucas Evangelista? mense Octobri, Anno Domini MCCLXDC, Not 
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»Martini Stellum. Cúm igitur Fratres prEedicti pro se, atque Ordine 
»suo Grandimontense prasfata petitione humilitér ac devoté ánob i s 
spriviiegium hujusmodi confirmar i supplicaverint, Nos tenoremhu-
»jusmodi privilegii dilig-entiús intuentes, et considentes, quód pra;-
jfati privilegii concesio facta fuit eisdera Ürdini et Fratribus intuitu 
ípietatis, videlicét pro salute, ac remedio animarum Paren turn, An -
stecessorum, etc. Sucesorum nostrorum, ut deipsius privilegii tenore 
spotest líquido deprehendi, ac volentes ob hoc eidem Ordini Grandi -
smontensi, ac Fratibusantedictis gratiam faceré specialem, prasdictum 
sprivilegium ipsis Ordini et Frairibus perpetuó duximus confirman-
>dum: ita tamen, quod per hujusmodi confirmationem nostram alie-
snojuri nullum prorsús pr£ejudicium gencretur. In cujus testimo-
íniura et raunimen praesentes litteras Ordini, ac Fratribus antedi-
>tis concedimus perpetuó valituras, Sigilli nostri appensione munitas. 
sDatum apud locum de Nallem, Nonis Aprilis, sub anuo MGCLX.YL 

De esta fundación de convento en Tudela de los religiosos de 
Grandimont hace después breve memoria el P. Moret al año de 1304 
con ocasión de la donación que el rey D. Felipe el Hermoso les hizo 
de la iglesia de Corella con todas sus rentas. .